
 

  

URADNO  GLASILO 

O B Č I N E    P R E D D V O R 

 

Številka  7   Preddvor,  14. maj 2019       LETO XXV 

 

 

 

 

30. 

 

*** 
Na podlagi 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 
– popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – 
ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 - ZVaj) in 
116. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 13/18-UPB) in 7. in 15. člena 
Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine 
Jezersko, št. 05/17) sta Občinski svet Občine Preddvor 
na 4. redni seji dne 27.3.2019 in Občinski svet Občine 
Jezersko na 5. redni seji dne 23.4.2019 sprejela 
 
 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Matije Valjavca Preddvor 
 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor (Uradno 
glasilo občine Preddvor, št. 4/2013 in Uradni vestnik 
Občine Jezersko, št. 3/12, v nadaljevanju: odlok) se v 17. 
členu spremeni četrta alineja in doda peta alineja, tako 
da se po novem glasi: 
 
»Zavod ima naslednje organe: 

- Svet zavoda, 
- ravnatelj, 
- strokovni organi, 
- Svet staršev šole, 
- Svet staršev vrtca. 

Zavod ima lahko tudi druge organe, katerih delovno 
področje, sestava in način izvolitve oziroma imenovanja 
je določena v pravilih zavoda.« 
 
PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Občine Preddvor in Uradnem vestniku Občine 
Jezersko, uporabljati pa se začne s 1. 9. 2019. 
 
 
Številka:    007-0001/2009-odl261 
Preddvor, 27. marec 2019 
 

Občina Preddvor 
   
 Rok Roblek 
 župan 
  
  

Številka:    030-0047/2016-10 
Jezersko, 24. april 2019 
 

Občina Jezersko 
   
 Andrej Karničar 
 župan 

 

 

 

31. 

 

*** 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno 
glasilo Občine Preddvor, št. 13/2018-UPB), 28., 30., 31. 
in 32. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/2005-
UPB2 s spremembami), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, Št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) 
ter 24. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih 
sredstev (Uradni list RS, št. 62/2010 s spremembami) je 
Občinski svet Občine Preddvor na svoji 4. redni seji dne 
27.3.2019 sprejel 
 
 

S K L E P  

o potrditvi cen programov v enotah vrtca Storžek v 

Preddvoru in Čriček na Zgornji Beli 

 

 
1. člen 

Cene programov predšolske vzgoje v Javnem vzgojno-
izobraževalnem zavodu Osnovna šola Matije Valjavca 
Preddvor, Šolska ulica 9, 4205 Preddvor, za enote vrtca: 
Storžek v Preddvoru in Čriček na Zg. Beli, znašajo od 01. 
aprila 2019: 
 

Oddelek Nove cene 

Dnevni program prvega starostnega 
obdobja – vrtec Storžek 

495,57 EUR 

Dnevni program kombiniranega 
oddelka (I. in II. starostno obdobje), 
oddelek 3-4 letnih otrok 

465,11 EUR 

Dnevni program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Storžek 

361,16 EUR 

Dnevni program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Čriček 

361,16 EUR 

Skrajšan program drugega starostnega 
obdobja – vrtec Čriček 

316,52 EUR 

 
2. člen 

Višino plačila staršev določi pristojni Center za socialno 
delo v skladu s 24. členom Zakona o uveljavljanju pravic 
iz javnih sredstev.  
Občina zagotavlja sredstva tudi za otroke tujcev, katerih 
starši imajo na območju Občine Preddvor stalno ali 
začasno prebivališče, če je vsaj eden od staršev 



               URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR      št.  7        14. maj 2019 28. stran      

zavezanec za dohodnino v Republiki Sloveniji, sicer se 
plača polna cena programa v katerega je otrok vključen.   
 

3. člen 
Stroški živil za prehrano otrok v vrtcih Občine Preddvor 
znašajo 2,11 EUR na otroka na dan (dnevni program). 
 

4. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor in 
velja od 01.04.2019 dalje. 
 
 
Številka:    602-0001/19-s024 
Preddvor, 27. marec 2019 
 
 

Občina Preddvor 
 
 

  

 Rok Roblek 
 župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, tel 275 10 00, fax 275 10 20, 

e:mail obcina.preddvor@siol.net - Id.št. SI77195108 - TRR 01295-0100006887 - 

Odgovorni urednik: Rok Roblek - Urejanje: Marko Bohinec - Razmnoževanje: Občina 

Preddvor - Glasilo izhaja po potrebi in je brezplačno - Reklamacije se upoštevajo 30 

dni po izidu.  


